PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU
TRƯỜNG TIỂU HỌC KIM ĐỒNG

               Số: 102/CT-THKĐ

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đông Triều, ngày 06 tháng 04 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC THÁNG 04/2023

        * Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tiếp tục thực hiện công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19; đảm bảo an ninh,

an toàn trường học, phòng chống tai nạn thương tích, đuối nước và đảm bảo an toàn giao

thông, vệ sinh an toàn thực phẩm.

 - Tham gia Ngày hội các Câu lạc bộ Tiếng Anh, Hội thi Tin học trẻ, Sáng tạo

TTNNĐ và Hội thi Họa mi vàng do Phòng GD&ĐT tổ chức.

- Tiếp tục bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ cho CBQL, giáo viên thực hiện

Chương trình GDPT 2018.

 - Cử cán bộ, giáo viên tham gia các chương trình tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn

do ngành tổ chức.

 - Tổ chức Ngày hội đọc sách năm 2023.

* Nội dung cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc Bộ phận

thực hiện

01-03/4 Tổng hợp kết quả kiểm tra giữa kỳ 2  Chuyên môn nhà trường

04-05/4

Tham gia tập huấn công tác kiểm định CLGD và xây

dựng trường chuẩn quốc gia do Phòng GD&ĐT tổ

chức

Hiệu trưởng và 02 GV

06/4
Tham gia họp giao ban thường kỳ tháng 4/2023 do

Phòng GD&ĐT tổ chức
Hiệu trưởng

07/4

- Họp hội đồng tháng 4

- Tổ chức hoạt động nhân ngày Người khuyết tật

Việt Nam: Gặp gỡ, giao lưu văn nghệ chủ đề “Nối

vòng tay nhân ái” với Trung tâm đào tạo việc làm

người Khuyết tật tỉnh Nghệ An

- CBGVNV

- CBGVNV - HS

09/4
HS tham gia Giao lưu các Câu lạc bộ Tiếng Anh cấp

thị xã
- HS trong đội thi

10/4
Tham gia tập huấn cập nhật cơ sở dữ liệu cán bộ,

công chức, viên chức do phòng Nội vụ tổ chức
Nhân viên văn thư

11-14/4

Kiểm tra thực hiện nhiệm vụ của 04 giáo viên: Đ/c

Nguyễn Thị Thanh Lương; Phạm Kim Lương;

Nguyễn Thị Hương; Nguyễn Thị Hường

Ban KT nội bộ

14-16/4
Tham gia Hội thi Tin học trẻ cấp thị xã năm học

2022-2023.
HS tham dự

17-18/4
Tổ chức chấm đề tài, SKKN, giải pháp sáng tạo cấp

trường
CBGVNV

2

19/4
Nộp đề tài, SKKN, giải pháp sáng tạo về Phòng

GD&ĐT
Văn thư

19-20/4

 Nộp sản phẩm tham gia Cuộc thi sáng tạo thanh

thiếu niên, nhi đồng thị xã Đông Triều lần thứ VIII,

năm 2023

Bộ phận chuyên môn

20/4
Tham gia Hội thi “Họa mi vàng” cấp thị xã năm học

2022-2023
HS đội văn nghệ

21-26/4
 Triển khai hoạt động nhân ngày Sách Việt Nam

CBGVNV
CBGVNV- HS

26/4
 Tự kiểm tra hoạt động thư viện trường học; Kiểm

tra nề nếp sinh hoạt của các tổ chuyên môn.
Tổ kiểm tra

26-28/4
 Tham gia Cuộc thi sáng tạo thanh thiếu niên, nhi

đồng thị xã Đông Triều lần thứ VIII, năm 2023
Học sinh dự thi

      Nơi nhận:
      - Trang TTĐT trường;
      - Các bộ phận (t/h);
      - Lưu.

HIỆU TRƯỞNG

                          Nguyễn Thị Hiền

3

		2023-04-13T08:43:55+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Kim Đồng<thkimdong@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!